⁴ It is stated (no. 9) that each of them afterwards received 20d. from John Cok in London, 'in parte vadorum suorum predictorum ad propositum predictum perimplendum.'

⁵ The only Essex lollard who claimed the pardon was Thomas Pelle of Colchester 'cordener', who is not mentioned by name in the indictments. Possibly he had been caught before the Essex commissioners began their work.

⁶ *Ancient Indictments*, Public Record Office, File 204, no. 11.

Priour mercatoris, et Iohannis Segrave, qui dicunt quod cum Thomas Archiepiscopus Cantuariensis qui nunc est nuper commisit litteras suas patentes Thome Godeston et Iohanni Seburgh Ballivis domini Regis ville Colcestrie tempore Regis Henrici patris predicti domini Regis nunc, anno regni sui sexto, ad arestandos et capiendos omnes libros Anglicanos in predicta villa Colcestrie existentes; virtute quarum litterarum predictarum predicti Ballivi arestaverunt quamplures libros Anglicanos et illos miserunt predicto Archiepiscopo; quos quidem libros idem Archiepiscopus tunc commisit Priori Sancti Bartholomei Londoniis ad eosdem examinandos; et postquam predictus Prior dictos libros examinasset idem Archiepiscopus remisit predictis Ballivis libros [predictos] ⁷ ad reliberandum cuilibet homini ville predictae suum librum, videlicet Roberto Hadlee, Simoni Hadlee, Roberto Parker superstitibus, et aliis qui [iam mortui] sunt. Et sic predicti Robertus Simon et Robertus dictos libros usque in hunc diem habent et occupaverunt ut in lectura. Item [dicunt quod] Willelmus Chilton,⁸ laycus, Iohannes Andrewe, cordwanerus, Iohannes Bryce, Robertus Sweyn, et Iohannes Wellis clericus parochialis ecclesie [. . .] ⁹ Colcestrie similiter habent quamplures libros Anglicanos et eos occupant in lectura infra mansiones suas tam per diem quam per [noctem] [se]crete et aperte aliquando adinvicem et aliquando quilibet per se. Et dicunt quod predicti Willelmus Chilton, Iohannes Andrewe, Iohannes [Bryce], Robertus Sweyn, et Iohannes Wellis occupant libros predictos, ad quod propositum dicunt quod ignorant. Item dicunt per sacramentum suum quod [. . .] ¹⁰ Thomas atte Brook de Colcestria sutor, apud Colcestriam, die Iovis in Septimana Natalis Domini ultima preterita secrete, [modo] guerreño ¹¹ arraiatus, false et proditorie insurrexit [et] ¹² devillavit vicinis suis, ibidem, incognitis, ad propositum ad interficiendum dominum Regem, et sic cepit viam versus Londonias.

In cuius rei testimonium presentibus sigilla nostra apposuimus.

Journal of the Irish House of Lords in Sir John Perrot's Parliament (3 May 1585—13 May 1586)